et modicum ad effectum perducens.

His et aliis defectibus tuis cum dolore et magna displicentia pro-  
[prie infirmitatis confessis ac deploratis :  
firmum statue propositum semper emendandi vitam tuam ;  
et in melius proficiendi.

Deinde cum plena resignatione et integra voluntate offer te ipsum  
[in honorem nominis mei in ara cor-  
[dis tui holocaustum perpetuum ;  
corpus tuum scilicet et animam mihi fideliter committendo :  
quatenus et sic digne merearis ad offerendum Deo sacrificium ac-  
et sacramentum corporis mei salubriter suscipere. [cedere ;  
[diluendis ;

II. Non est enim oblatio dignior et satisfactio major pro peccatis  
quam se ipsum pure et integre cum oblatione corporis Christi in  
Si fecerit homo quod in se est, [missa et in commu-  
et vere poenituerit : [nitione Deo offerre.  
quotiescumque pro venia et gratia ad me accesserit ;  
vivo ego dicit Dominus qui nolo mortem peccatoris,  
sed magis ut convertatur et vivat :  
quoniam peccatorum suorum non recordabor amplius ;  
sed cuacta sibi indulta erunt.

CAP. VIII.—DE OBLATIONE CHRISTI IN CRUCE ET PROPRIA  
RESIGNATIONE.

VOX DILECTI

Sicut ego me ipsum, [Patri sponte obtuli :  
expansis in cruce manibus et nudo corpore pro peccatis tuis Deo  
ita ut nihil in me remaneret quin totum in sacrificium divinae pla-  
[cationis transiret ;  
ita debes et tu temet ipsum mihi voluntarie in oblationem puram  
[et sanctam quotidie in missa cum omnibus viribus  
[et affectibus tuis quanto intimius vales offerre.  
Quid magis a te requiro :

and carrying so little into effect.

Having confessed and bewailed these and other thy defects with  
 [sorrow and a great displeasure at thine own weakness :  
 make a firm resolution to be always amending thy life ;  
 and advancing in goodness.

Then with entire resignation and the full force of thy will offer  
 [thyself up to the honour of my name on the altar  
 [of thy heart as a perpetual whole burnt-offering ;  
 by committing faithfully to me both thy body and soul :  
 if so be thou be thus deemed worthy to draw near to offer sacrifice  
 and to receive for thy health the sacrament of my body. [to God ;  
 [for the washing away of sins ;

II. For there is no oblation more worthy nor satisfaction greater  
 than to offer up thyself purely and entirely to God together with the  
 If a man does what lies in him, [oblation of the body of Christ in  
 and is truly penitent : [the Mass and in communion.  
 as often as he shall come to me for pardon and grace ;  
 I am the living God saith the Lord who desires not the death of the  
 but rather that he should be converted and live : [sinner,  
 for I will no longer remember his sins ;  
 but all shall be forgiven him.

#### CHAPTER VIII.—OF THE OBLATION OF CHRIST ON THE CROSS AND OF THE RESIGNATION OF OURSELVES.

##### THE VOICE OF THE BELOVED.

As I offered myself, [of my own will to God the Father for thy sins :  
 with hands outstretched upon the cross with body stripped and bare  
 so that nothing remained in me which was not turned into a sacrifice  
 [of divine propitiation :  
 even so must thou also willingly offer thyself to me day by day in the  
 [Mass as a pure and holy oblation together with all thy powers  
 [and affections with all the inward devotion that thou canst.

What do I require more of thee :

quam ut te studeas mihi ex integro resignare?  
 Quidquid praeter te ipsum das nihil curo ;  
 quia non quaero datum tuum sed te.  
 Sicut non sufficeret tibi omnibus habitis praeter me ;  
 ita nec mihi placere poterit quidquid dederis te non oblato.  
 Offer te mihi,  
 et da te totum pro Deo ;  
 et erit accepta oblatio.  
 Ecce ego me totum obtuli Patri pro te ;  
 dedi etiam totum corpus meum et sanguinem in cibum :  
 ut totus tuus essem ;  
 et tu meus permaneres.  
 Si autem in te ipso steteris nec sponte te ad voluntatem meam ob-  
 non est plena oblatio ; [tuleris :  
 nec integra erit inter nos unio.

Igitur omnia opera tua praecedere debet spontanea tui ipsius in  
 si libertatem consequi vis et gratiam. [manus Dei oblatio ;  
 Ideo enim tam pauci illuminati et liberi intus efficiuntur ;  
 quia se ipsos ex toto abnegare nesciunt.

Est firma sententia mea :  
 nisi quis renunciaverit omnibus ;  
 non potest meus esse discipulus.  
 Tu ergo si optas meus esse discipulus ;  
 offer te ipsum mihi cum omnibus affectibus tuis.

CAP. IX.—QUOD NOS ET OMNIA NOSTRA DEO DEBEMUS  
 OFFERRE ET PRO OMNIBUS ORARE.

VOX DISCIPULI.

I. Domine,  
 omnia tua sunt ;  
 quae in caelo sunt et quae in terra.  
 Desidero me ipsum tibi in spontaneam oblationem offerre ;  
 et tuus perpetue permanere.  
 Domine in simplicitate cordis mei offero me ipsum tibi hodie in

than that thou shouldest make it thine aim to resign thyself wholly  
 Whatsoever thou givest besides thyself I regard not ; [to me ?  
 for I seek not thy gift but thee.

As it would not suffice thee if thou hadst all things but me ;  
 so neither can it please me whatever thou givest so long as thou  
 Offer thyself to me, [offerest not thyself.  
 and give thyself wholly for God ;  
 and thy offering will be accepted.

Behold I offered myself wholly to the Father for thee ;  
 I have moreover given my whole body and blood for thy food :  
 that I might be all thine ;  
 and that thou mightest remain for ever mine. [freely to my will :  
 But if thou wilt stand upon thine own self and wilt not offer thyself  
 thine offering is not perfect ; [hands of God :  
 nor will the union between us be entire. [thyself into the